- مخالفت با میزبانی کشور هدف برای میزبانی اجلاس های بین المللی

- خودداری از کمک های مالی و مساعدت های رسمی (این مورد خصوصاً در مورد کشورهای فقیر اعمال می شود)

- قطع ارتباطات تلفنی، رادیویی، حمل و نقل هوایی و دریایی و زمینی.

خروج آمریکا از برجام و تحریم های جدید بعد از برجام

در ۹ می ۲۰۱۸ (۱۸ اردیبهشت ۱۳۹۷) چند روز پس از مقدمه سازی نتانیاهو نخست وزیر وقت اسرائیل، رئیس جمهور جمهوری خواه آمریکا دونالد ترامپ اعلام کرد که آمریکا از برنامه جامع اقدام مشترک ۱+۵ یا برجام خارج می شود.

رئیس جمهوری آمریکا می گوید جمهوری اسلامی ایران به توافق پایبند نبوده است.